
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIEDADE 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

51 LOTES 
PÁTIO: GUINCHO NOSSA SENHORA APARECIDA 

RUA CAPITÃO MORAES 511 - COTIANOS 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (8, 18, 20, 34, 38, 41) 

MOTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (303, 319, 322, 327, 342, 347, 349, 359, 368, 369, 
370, 371, 375, 381, 387, 393, 396, 398, 412, 418, 427, 437, 452, 457, 464) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (19, 21, 31) 

AUTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (85, 113, 116, 133, 149, 156, 157, 159, 171, 230, 
232, 244, 253, 258, 259, 280, 293) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 



0008  PLACA: GBI0249; CHASSI: 9C6KE1940G0052858; MOTOR: E3L4E-052857;      
YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
01068338463; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018;  

0018  PLACA: ECB8973; CHASSI: 9C6KE1520B0027927; MOTOR: E3G9E-027945;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00298199378;         
DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0019  PLACA: EPI7381; CHASSI: 9BGRZ08F0BG119279; MOTOR: NAB075701;      
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00215600266; DATA DE           
APREENSÃO: 01/10/2018;  

0020  PLACA: EOI5251; CHASSI: 9C2KC1670CR500184; MOTOR:     
KC16E7-C500184; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00457211148; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0021  PLACA: DGN0399; CHASSI: 9BD11995821000548; MOTOR:     
223A3011*5286903*; FIAT/DOBLO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00772803668; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0031  PLACA: DKZ8500; CHASSI: 9BGXH80005C230454; MOTOR: A20023126;      
GM/MONTANA SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853564957; DATA         
DE APREENSÃO: 19/09/2018;  

0034  PLACA: FKL4470; CHASSI: LXYXCJL06C0283045; MOTOR:     
1P52FMI*CB056897*; I/SHINERAY XY 125 14; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00541685074; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018;  

0038  PLACA: ECB7989; CHASSI: 9C6KE1220A0102617; MOTOR: E3D1E-102413;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181176670;         
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2018;  

0041  PLACA: FXR7794; CHASSI: 9C6KE1950F0047605; MOTOR: E3L2E-059305;      
YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01041059199;         
DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

0085  PLACA: CWE7616; CHASSI: BA384663; MOTOR: BH566737; VW/BRASILIA;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377863157; DATA DE APREENSÃO:         
17/10/2018;  

0113  PLACA: CDG1977; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB795430; MOTOR: 155874;      
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645095583;         
DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0116  PLACA: AJT7918; CHASSI: 9BD17808612275387; MOTOR:     
178A3011*6237426*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00754556883; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2018;  



0133  PLACA: BZS8844; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB614293; MOTOR: 1792303;      
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627122710;         
DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  

0149  PLACA: BIG9478; CHASSI: 9BGJK11ZHGB005850; MOTOR: 18A*31070572;      
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359045022; DATA DE          
APREENSÃO: 20/11/2012;  

0156  PLACA: CIQ6010; CHASSI: 9BD159547T9174182; MOTOR: SEM ACESSO;       
FIAT/TEMPRA HLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664918212; DATA          
DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0157  PLACA: CKL6683; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA031270; MOTOR: USD703727;      
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676988474;           
DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0159  PLACA: CIQ6438; CHASSI: 9BG5JK08ZGB028754; MOTOR: 18A*31132046;      
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384332951; DATA DE          
APREENSÃO: 04/11/2016;  

0171  PLACA: DHS7936; CHASSI: 9BWCA05X34T171383; MOTOR: AZP117688;      
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833358197; DATA DE           
APREENSÃO: 22/05/2017;  

0230  PLACA: HZM6145; CHASSI: 9BGVP15FMMB102055; MOTOR: 1JD176LC;      
GM/CARAVAN COMODORO SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00222698837; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2012;  

0232  PLACA: DFE8577; CHASSI: 9BD17101222114001; MOTOR:     
178D9011*5190025*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00766732916; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0244  PLACA: CPK9150; CHASSI: 9BGKZ08BWVB406128; MOTOR: AA0023011;      
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690955243; DATA DE          
APREENSÃO: 27/08/2018;  

0253  PLACA: BUC2261; CHASSI: 9BFZZZFDATB078845; MOTOR: C4B-W577710;      
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681833947; DATA DE         
APREENSÃO: 28/09/2018;  

0258  PLACA: CIQ3085; CHASSI: 9BWZZZ377TT150751; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00659174286; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0259  PLACA: CMR3413; CHASSI: 9BGSE80NWWC755603; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700511180;         
DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018;  



0280  PLACA: LCB1752; CHASSI: 8AP146028V8801523; MOTOR:     
146A7011*5214949*; IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00688845789; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018;  

0293  PLACA: DII1115; CHASSI: 9BFBRZFHA2B405701; MOTOR: C4E2405701;      
FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780854497; DATA         
DE APREENSÃO: 25/08/2018;  

0303  PLACA: DXM9855; CHASSI: 9C2KC08108R053506; MOTOR:     
KC08E1-8053506; HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00939801825; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017;  

0319  PLACA: DXO5597; CHASSI: 9C2KC08107R117390; MOTOR:     
KC08E1-7117390; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00914059300; DATA DE APREENSÃO: ;  

0322  PLACA: DYZ9401; CHASSI: 9CDNF41LJ8M089406; MOTOR:     
F466-BR266484; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00929503864; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2018;  

0327  PLACA: DHM9540; CHASSI: 9C6KE044040058819; MOTOR: E338E-057862;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831248904; DATA DE          
APREENSÃO: 23/10/2018;  

0342  PLACA: DNF8242; CHASSI: 9CDNF41LJ7M049341; MOTOR:     
F466-BR150398; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00907677231; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018;  

0347  PLACA: DHJ9753; CHASSI: 9C6KE092060021993; MOTOR: E382E-021746;      
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882224824; DATA DE          
APREENSÃO: 03/12/2018;  

0349  PLACA: ECV7560; CHASSI: 9C2KC08104R822804; MOTOR:     
KC08E1-4822804; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00148104282; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2018;  

0359  PLACA: AMN4167; CHASSI: 9C2KC08105R093024; MOTOR:     
KC08E1-5093024; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00848792548; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2018;  

0368  PLACA: DHE4637; CHASSI: 9C2JC30303R103000; MOTOR: JC30E3-3103000;      
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805189386; DATA          
DE APREENSÃO: 05/10/2018;  

0369  PLACA: DWU5835; CHASSI: 9C2KC08108R015222; MOTOR:     
KC08E1-8015222; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00931596769; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  



0370  PLACA: EEA5284; CHASSI: 9C2JC4110AR692380; MOTOR:     
JC41E1-A692380; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00238077829; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  

0371  PLACA: DTL0816; CHASSI: 9C2JC30707R143605; MOTOR: JC30E7-7143605;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915740443; DATA DE           
APREENSÃO: 14/09/2018;  

0375  PLACA: BYT1130; CHASSI: 9C2MC35008R053299; MOTOR:     
MC35E-8053299; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00973513195; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0381  PLACA: DNM8270; CHASSI: 9C2JC30705R018102; MOTOR:     
JC30E1-1251992; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00855440775; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0387  PLACA: DOH7098; CHASSI: 9C6KE042050042360; MOTOR: E337E-099227;      
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859129918; DATA         
DE APREENSÃO: 04/09/2018;  

0393  PLACA: HEP8329; CHASSI: 9C2KC15309R003999; MOTOR:     
KC15E3-9003999; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00137120885; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0396  PLACA: DEP7961; CHASSI: 9C2JC30201R046326; MOTOR: JC30E2-1046326;      
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796504458;          
DATA DE APREENSÃO: 09/11/2018;  

0398  PLACA: BZX7803; CHASSI: 9C2JC30708R504879; MOTOR: JC30E7-8504879;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951502433; DATA DE           
APREENSÃO: 16/10/2018;  

0412  PLACA: BMZ5722; CHASSI: 9C62WL000K0003982; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; Y/YAMAHA TDR 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00393863654; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018;  

0418  PLACA: BYS2728; CHASSI: 9C2JC30708R048934; MOTOR: JC30E7-8048934;      
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941766268; DATA DE           
APREENSÃO: 16/09/2018;  

0427  PLACA: DPZ6664; CHASSI: 9C2KD03306R036497; MOTOR:     
KD03E3-6036497; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00890090165; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

0437  PLACA: BHW1899; CHASSI: 9C2JD20103R002754; MOTOR:     
JC30E8-3002754; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00801652200; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2013;  



0452  PLACA: ECB8849; CHASSI: 9C6KG0390A0002941; MOTOR: G380E-015526;      
YAMAHA/FAZER YS250 LE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00258928166;         
DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018;  

0457  PLACA: EOL1435; CHASSI: 9C2KC1680BR300357; MOTOR:     
KC16E8-B300357; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00283161329; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2018;  

0464  PLACA: DGR0700; CHASSI: 9C2MD34003R103612; MOTOR:     
MC35E-8045252; HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00800362411; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

PIEDADE, 22 de Janeiro de 2019 

 

 

 

________________________________  

Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


